Bcepoccuinckme cnopTuBHbIe copeBHOBaHMSA "bepeska”
[pynnoBoe ynpa)kHeHue - GuHan

BospacTHas rpynna - >XeHLuHbl
Mporpamma MC

MBaHoBCKasa obnacTb, MiBaHOBO 21-25 anpena 2025r.
Ne [pynna fop Paspan Tlopoa TpeHep 5neHt Cymma MecTo
1 C6opHasa komaHaa benapycb Pecny6nuka benapycb 25.050 25.050 1

Bopucesuy Codbs IMutpmneBHa 28.09.2005 MC PaBckas A.C.
"epacumeHok EkaTepuHa PomaHoBHa 08.09.2006 MC PaBckas A.C.
Yak Japbs HukonaeBHa 17.04.2008 MC PaBckas A.C.
KawTansaH AnunHa UnbnHunyHa 14.12.2009 MC PaBckas A.C.
BensiBckas Banepus MNaBnoBa 03.05.2006 MC PaBckas A.C.
Mepukas EceHna KoHCTaHTMHOBHA 31.08.2009 MC PaBckasa A.C.
2 lOBeHTa MBaHOBO 24.850 24.850 2
PowynkuHa Mupocnasa OneroBHa 28.05.2009 KMC PouwynkuHa W.B., LWHa6enb O.C.
ComoBa ArnekcaHgpa MiBaHOBHa 28.05.2009 KMC PowynkunHa W.B., WWHa6enb O.C.
TabakapeBa ApuHa AnekcaHpoBHa 05.01.2008 KMC PouwynkuHa W.B., WHa6enb O.C.
ConoBbéBa AHacTacusa CepreeBHa 06.03.2009 KMC PowynkuHa W.B., LWHa6enb O.C.
CaBuukas AHacTtacua AHgpeeBHa 04.04.2010 KMC PouwynkuHa W.B., WHa6enb O.C.
3 CLUOP ®pyH3eHcKkoro panoHa N21 CaHkT-leTepbypr 22.000 22.000 3
borauesa [lnaHa CTaHucnaBoBHa 24.09.2008 MC BaxtepoBa A.l'., ManuHuHa E.M.
Besboponosa [InaHa IOpbeBHa 26.05.2008 KMC BaxTtepoBa A.l'., ManuHuHa E.M.
Bpukkep AHHa MuxannoBHa 05.12.2009 KMC BaxtepoBa A.l'., ManuHuHa E.M.
PomaHoBa Mans [IkeMcoBHa 13.08.2009 KMC BaxTtepoBa A.l'., ManuHuHa E.M.
CeBepuHa EnusaBeta AnekceeBHa 22.03.2009 KMC BaxtepoBa A.l'., MannHuHa E.M.

Llan KceHunsa BnagnmmnpoBHa 20.02.2008 KMC BaxTtepoBa A.l'., ManuHuHa E.M.



4  OHuKC

LLlytoBa Codus BnagumupoBHa
MBaHuYMHa AHHa ApTeMOBHa
MmpuuyeBa Hapexpa AHapeeBHa
KysabMmuuyesa Mapus [IMuTpueBHa
KoToBa BukTopus AHaTosIbeBHa
KypunoBa [N'annHa AHppeeBHa
Pecny6nuka Kapenus-1

Bopucosa lNonuHa BnagummnposHa
LopoweHko AHMHa CepreeeBHa
MakapoBa AnonnunHapus Muxannosa
MowHukoBa BukTopusa 'eHHagbeBHa
CoTtnHa EkatepuHa AHppeeBHa
CaHeBwuuy l0Onua AHgpeeBHa

MKCLLOP Cegep

Becenosckasi BepoHuka [IMuTpreBHa
LnnbHnkoBa Bnaga CepreeBHa
MagyeHko Onbra AHApeeBHa

AnekcaHapoBa AHduca BnagummnposHa

MapkoBa EBreHnsa AnekcaHapoBHa
CtaueHko AHacTacusa AHfpeeBHa
ATnaHTbl

YapkuHa Mapus CepreeBHa

BeHuna Coduma PomaHoBHa

XKacaH 3BenuHa MuxannoBHa
MasypkeBu4 Onbra BayecnaBoBHa
'paHoBa AHa BnagnmupoBHa
TokapeBa Bnagucnasa HukonaesHa

30.05.2009
21.05.2009
29.10.2009
10.07.2009
10.07.2009
09.11.2010

17.10.2006
30.01.2007
05.03.2007
01.09.2008
23.01.2009
11.05.2010

30.05.2008
15.12.2009
19.12.2008
13.10.2009
30.08.2009
26.08.2009

20.04.2008
07.05.2009
27.02.2009
25.09.2009
21.07.2009
25.07.2010

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
MC
MC
MC
MC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

flpocnasrb

MeTposaBoack

MockBa

bapHayn

JleoHoBa A.[1., TpeTbsikoBa K.A.
JleoHoBa A.[]., TpeTbsikoBa K.A.
JleoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
JleoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
JleoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
JleoHoBa A.[1., TpeTbsikoBa K.A.

JlyknHa U.P.; Xaukesuy A.B
JlykuHa U.P.; Xaukesuy A.B
JlyknHa U.P.; Xaukesuy A.B
JlykuHa U.P.; Xaukesuy A.B
JlykuHa U.P.; Xaukesuy A.B
JlyknHa U.P.; Xaukesuy A.B

HasapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.

KypeHckas E.B lNunyenko M.
KypeHckas E.B Nunyenko M.
KypeHckas E.B NunyeHko M.N
KypeHckas E.B Nunyenko M.
KypeHckas E.B lNunyenko M.N
KypeHckas E.B NunyeHko M.

20.750

20.250

17.550

17.350

20.750

20.250

17.550

17.350

4

5

6

7



8 Aypa
OcwunoB.a NonuHa UropesHa
KynumoBa Mapusa BayecnaBsosHa
CaBka [Japbst AHTOHOBHa
CokepuHa 3naTta [JeHucoBa
Bepunosa AHacTacus ®égopoBHa
CeHokuHa fpa EBreHbeBHa

06.05.2009
13.12.2009
19.12.2009
01.12.2009
10.01.2009
05.05.2009

NaBHbIA cyabs

NaBHbIii cekpeTapb

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

CbIKTbIBKap

KyknuHa Onbra IOpbeBHa
KyknuHa Onbra lOpbeBHa
KyknuHa Onbra lOpbeBHa
KyknuHa Onbra tOpbeBHa
KyknuHa Onbra lOpbeBHa
KyknuHa Onbra IOpbeBHa

YepHbiwkosa N.A. CCBK VBaHoBO

BabaHoBa A.C. CC1K MBaHoBO

17.000

17.000

8



	Результаты

